
Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 1213,6
Stand: 15.02.2026 18:13 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen  I 1233,3 Ringen
Neuer KM Rekord

226 Schrader, Louis 412,6
212 Fischer, Maximilian 411,0
225 Fischer, Thorsten 409,7

2  05068 SV Wietze-Steinförde  I 1079,4 Ringen

416 Kehl, Benjamin 379,4
415 Kappelmann, Sven 378,5
411 Bokelmann, Holger 321,5

na  05036 SV Höfer  I 780,4 Ringen

463 Langer, Kevin 398,3
464 Buck, Heiko 382,1
462 Jentzsch, Lars 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 1195,4
Stand: 15.02.2026 18:13 Uhr Gesamt

1  05037 SV Hustedt  I 1175,4 Ringen

199 Nenne, Emely Marie 395,5
200 Täubert, Lena 393,5
201 Herten, Helen 386,4

2  05006 SV Bannetze 1175,4 Ringen

64 Hafner, Carmen 400,7
62 Voß, Birthe 395,0
63 Müller, Kirsten 379,7

3  09000 SV Hambühren I 1152,8 Ringen

177 Milbradt, Ann-Christin 404,3
445 Gremmel, Maren 378,8
174 Ulrich, Alexa 369,7

4  05004 SGm Altenhagen  I 1146,9 Ringen

33 Leiffer, Maren 396,3
34 Merchel, Yvonne 380,3
43 Krenn, Franziska Sophie 370,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05066 SV Wieckenberg  I 1243,8 Ringen
Neuer KM Rekord

406 Ruschel, Claire-Luisa 417,1
408 Ruschel, Isabell 416,6
407 Lehrich, Tina 410,1



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 15.02.2026 18:13 Uhr Gesamt

1  05004 SGm Altenhagen  I 1134,4 Ringen

35 Taeger, Susanne 391,0
32 Potratz, Christiane 374,4
37 Gries, Christina 369,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 563,0
Stand: 14.02.2026 16:51 Uhr Gesamt

1  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 543,2 Ringen

1 Kanita, Jumanah 188,5
17 Kluge, Lukas 186,7

2 Schröder, Mayra 168,0

2  05024 SV Garßen  I 495,0 Ringen

109 Cotterill, Gina-Angelina 168,5
113 Knoop, Louisa Madleen 168,1
110 Denig, Milena 158,4

3  05061 SV Walle  I 440,0 Ringen

360 Lücke, Mattis 152,5
362 Zietsch, Tjark 146,3
361 Cammerer, Tristan 141,2

na  05055 SV Scheuen  I 242,6 Ringen

319 Denig, Mika 138,6
317 von Bursy, Luca 104,0
313 Saglar, Avin 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 1178,1
Stand: 14.02.2026 16:51 Uhr Gesamt

1  05038 SV Jeversen  II 1198,9 Ringen

216 Paulekuhn, Lana 405,1
215 Laukamp, Naja 400,1

11 Rosenow, Majana 393,7

2  05038 SV Jeversen IV 1163,3 Ringen

221 Auf dem Berge, Oskar 394,9
220 Wulfers, Maximilian 393,5
228 Rudahl, Thorben 374,9

3  05038 SV Jeversen  III 1151,3 Ringen

222 Gross, Leon 385,0
230 Warnstädt, Bennett 384,0
217 Steigmann, Finnja Lisa 382,3

4  05039 SV Lachendorf  I 1051,6 Ringen

237 Thies, Svea 362,4
236 Blidon, Paula 356,2
235 Richter, Franka 333,0

na  05038 SV Jeversen  V 710,5 Ringen

227 Patzelt, Jonathan 373,6
229 Barth, Jannik 336,9
214 Kohl, Amelie 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 05038 SV Jeversen I 1215,0 Ringen
Neuer KM Rekord

450 Kluth, Lucy Ann 406,2
224 Meyer, David 406,2
213 Orywal, Silvia 402,6



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 1228,5
Stand: 14.02.2026 16:51 Uhr Gesamt

1  05025 SV Großmoor  I 1172,7 Ringen

130 Sievers, Linnea Charlott 402,8
132 Ehrhardt, Neele 401,6
131 Petersen, Mona 368,3



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.10

10m Luftgewehr Herren I Seite: 1

KM  Rekord: 410,8
Stand: 15.02.2026 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 212 Fischer, Maximilian  05038 SV Jeversen  I 102,0 103,4 101,1 104,5 411,0
Neuer KM Rekord

2 225 Fischer, Thorsten  05038 SV Jeversen  I 103,4 100,5 103,4 102,4 409,7

3 337 Schollenberger, Jonathan  05059 SGi Vorwerk 96,0 90,3 95,6 94,7 376,6

4 40 Krenn, Nico  05004 SGm Altenhagen 94,4 95,0 93,8 92,0 375,2

5 24 Schröder, Konstantin  05003 Altstädter SGi 95,6 97,4 92,0 89,9 374,9

6 370 Reese, Maik  05061 SV Walle 95,9 86,6 95,5 93,4 371,4

7 489 Witschi, Julian  05024 SV Garßen 95,1 92,8 90,0 93,2 371,1

8 487 Busse, Raphael  05024 SV Garßen 85,7 81,2 91,7 80,3 338,9

9 411 Bokelmann, Holger  05068 SV Wietze-Steinförde  I 79,6 79,3 82,4 80,2 321,5
kErg 151 Cordua, Felix  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 462 Jentzsch, Lars  05036 SV Höfer  I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

226 Schrader, Louis  05038 SV Jeversen  I 104,1 103,2 104,2 101,1 412,6
61 Zander, Tim  05005 SV Ahnsbeck 76,7 75,2 79,5 87,0 318,4



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.11

10m Luftgewehr Damen I Seite: 1

KM  Rekord: 416,9
Stand: 15.02.2026 18:13 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 407 Lehrich, Tina  05066 SV Wieckenberg  I 102,2 102,8 102,1 103,0 410,1

2 13 Struck, Michelle  05001 SGes Altenceller Vorstadt 101,0 99,2 102,3 101,8 404,3

3 177 Milbradt, Ann-Christin  09000 SV Hambühren I 99,7 102,6 100,9 101,1 404,3

4 233 Thies, Theda  05039 SV Lachendorf 98,3 102,0 98,7 98,3 397,3

5 378 Michels, Carola  05063 SV Wathlingen 100,3 99,4 96,0 101,1 396,8

6 200 Täubert, Lena  05037 SV Hustedt  I 92,0 99,1 100,0 102,4 393,5

7 387 Schramke, Isabell  05063 SV Wathlingen 96,6 98,7 96,8 101,2 393,3

8 305 Schweitzer, Madita  05053 SV Scharnhorst 96,3 97,1 97,1 101,0 391,5

9 234 Schilling, Alina  05039 SV Lachendorf 98,5 96,5 97,6 97,7 390,3
10 201 Herten, Helen  05037 SV Hustedt  I 95,1 97,2 98,0 96,1 386,4
11 356 Hellmann, Alicia Charline  05061 SV Walle 96,7 91,6 97,1 96,2 381,6
12 343 Matthies, Annika  05059 SGi Vorwerk 93,5 97,2 95,4 94,2 380,3
13 445 Gremmel, Maren  09000 SV Hambühren I 92,3 96,0 97,5 93,0 378,8
14 357 Meier, Katharina  05061 SV Walle 94,5 92,4 93,6 95,1 375,6
15 14 Engel, Kimberlyn  05001 SGes Altenceller Vorstadt 95,3 91,4 94,2 92,0 372,9
16 144 Ritzke, Imke  05027 SGes Klein Hehlen 92,3 92,6 91,5 95,3 371,7
17 43 Krenn, Franziska Sophie  05004 SGm Altenhagen  I 93,3 90,7 88,5 97,8 370,3
18 174 Ulrich, Alexa  09000 SV Hambühren I 93,1 98,9 93,4 84,3 369,7
19 490 Heiser, Emely-Sophie  05007 KKS Baven 95,6 88,9 88,8 94,3 367,6
20 488 Stradtmann, Jasmin  05024 SV Garßen 86,3 93,8 87,5 91,9 359,5

kErg 125 Sievers, Lilian  05025 SV Großmoor 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

406 Ruschel, Claire-Luisa  05066 SV Wieckenberg  I 104,1 103,9 104,5 104,6 417,1
408 Ruschel, Isabell  05066 SV Wieckenberg  I 104,1 104,2 104,1 104,2 416,6
199 Nenne, Emely Marie  05037 SV Hustedt  I 100,0 100,0 95,5 100,0 395,5



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

10m Luftgewehr Herren II Seite: 1

KM  Rekord: 406,7
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 463 Langer, Kevin  05036 SV Höfer  I 97,8 101,5 99,8 99,2 398,3

2 41 Potratz, Christian  05004 SGm Altenhagen 97,6 99,2 101,2 99,1 397,1

3 268 Heins, Stephan  05048 SV Offen 96,8 95,1 95,9 98,4 386,2

4 464 Buck, Heiko  05036 SV Höfer  I 96,0 92,3 96,6 97,2 382,1

5 142 Schmidt, André  05027 SGes Klein Hehlen 94,0 93,0 98,0 96,1 381,1

6 415 Kappelmann, Sven  05068 SV Wietze-Steinförde  I 98,5 87,7 92,9 99,4 378,5

kErg 267 Heins, Michael  05048 SV Offen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

416 Kehl, Benjamin  05068 SV Wietze-Steinförde  I 98,6 94,7 90,2 95,9 379,4

60 Keilwitz, Hendrik  05005 SV Ahnsbeck 75,1 88,1 86,8 89,8 339,8



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

10m Luftgewehr Damen II Seite: 1

KM  Rekord: 408,4
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 33 Leiffer, Maren  05004 SGm Altenhagen  I 98,3 100,6 97,8 99,6 396,3

2 62 Voß, Birthe  05006 SV Bannetze 101,4 96,7 97,2 99,7 395,0

3 266 Eggers, Marijke  05048 SV Offen 101,5 96,1 95,7 94,4 387,7

4 34 Merchel, Yvonne  05004 SGm Altenhagen  I 96,6 92,7 94,9 96,1 380,3

5 63 Müller, Kirsten  05006 SV Bannetze 89,8 95,0 98,7 96,2 379,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

64 Hafner, Carmen  05006 SV Bannetze 100,1 100,2 100,2 100,2 400,7



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

10m Luftgewehr Herren III Seite: 1

KM  Rekord: 390,3
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 6 Meyer, Thomas  05001 SGes Altenceller Vorstadt 92,1 97,9 98,7 100,8 389,5

2 38 Karl, Henning  05004 SGm Altenhagen 92,2 100,0 98,0 92,3 382,5

3 465 Teske, Michael  05036 SV Höfer 93,5 93,0 95,7 96,9 379,1

4 323 Loest, André  05057 DSV Thören 94,1 93,7 94,1 95,1 377,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

10m Luftgewehr Damen III Seite: 1

KM  Rekord: 381,2
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 209 Wernicke, Petra  05038 SV Jeversen 92,5 88,9 95,1 95,0 371,5

2 466 Eggelmann, Annette  05036 SV Höfer 89,0 94,9 93,3 93,1 370,3



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

10m Luftgewehr Herren IV Seite: 1

KM  Rekord: 382,6
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 424 Dewenter, Uwe  05068 SV Wietze-Steinförde 95,7 92,6 91,2 94,6 374,1

2 279 Kämpfer, Udo  05049 SG Oldau 89,9 90,4 88,4 94,9 363,6



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

10m Luftgewehr Damen IV Seite: 1

KM  Rekord: 391,9
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 35 Taeger, Susanne  05004 SGm Altenhagen  I 98,9 96,8 97,9 97,4 391,0

2 37 Gries, Christina  05004 SGm Altenhagen  I 95,3 91,8 92,3 89,6 369,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.19

10m Luftgewehr Damen V Seite: 1

KM  Rekord: 0
Stand: 15.02.2026 18:14 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 32 Potratz, Christiane  05004 SGm Altenhagen  I 93,7 90,6 95,1 95,0 374,4



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

10m Luftgewehr Schüler Seite: 1

KM  Rekord: 188
Stand: 14.02.2026 16:51 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 17 Kluge, Lukas  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 92,4 94,3 186,7

2 425 Kappelmann, Niklas  05068 SV Wietze-Steinförde 87,5 91,3 178,8

3 427 Piruzdad, Jaskaran  05068 SV Wietze-Steinförde 82,7 79,2 161,9

4 392 Meyenburg, Johannes  05064 SGes Westercelle 80,6 80,6 161,2

5 360 Lücke, Mattis  05061 SV Walle  I 78,4 74,1 152,5

6 362 Zietsch, Tjark  05061 SV Walle  I 82,5 63,8 146,3

7 361 Cammerer, Tristan  05061 SV Walle  I 77,1 64,1 141,2

8 319 Denig, Mika  05055 SV Scheuen  I 67,7 70,9 138,6

9 317 von Bursy, Luca  05055 SV Scheuen  I 59,2 44,8 104,0
kErg 468 Eggert, Linus Mats  05036 SV Höfer 0,0
kErg 473 Hellmold, Lasse  05027 SGes Klein Hehlen 0,0
kErg 477 Zurawski, Lasse  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

137 Meyer, Lars  05025 SV Großmoor 93,4 95,3 188,7



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

10m Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

KM  Rekord: 201,9
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 36 Merchel, Leonie  05004 SGm Altenhagen 97,6 96,3 193,9

2 20 Rodemann, Enna  05002 Altenceller SGes 94,9 96,3 191,2

3 1 Kanita, Jumanah  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 92,8 95,7 188,5

4 109 Cotterill, Gina-Angelina  05024 SV Garßen  I 83,7 84,8 168,5

5 113 Knoop, Louisa Madleen  05024 SV Garßen  I 82,5 85,6 168,1

6 2 Schröder, Mayra  05001 SGes Altenceller Vorstadt  I 83,9 84,1 168,0

7 110 Denig, Milena  05024 SV Garßen  I 74,9 83,5 158,4

8 345 Mühlbrecht, Mia  05059 SGi Vorwerk 82,5 75,3 157,8

9 283 Riemke, Isabella  05049 SG Oldau 73,2 66,1 139,3
10 475 Heitsch, Mathea  05027 SGes Klein Hehlen 71,3 65,6 136,9
11 491 Schrader, Sophia  05024 SV Garßen 57,1 46,1 103,2

kErg 313 Saglar, Avin  05055 SV Scheuen  I 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

197 Ewert, Neele  05037 SV Hustedt 90,2 99,7 189,9
240 Steglich, Merle  05040 SG Langlingen 61,8 66,6 128,4



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

10m Luftgewehr Jugend m Seite: 1

KM  Rekord: 402,7
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 224 Meyer, David  05038 SV Jeversen I 101,2 101,5 102,9 100,6 406,2
Neuer KM Rekord

2 221 Auf dem Berge, Oskar  05038 SV Jeversen IV 99,2 98,1 101,1 96,5 394,9

3 220 Wulfers, Maximilian  05038 SV Jeversen IV 97,0 101,0 98,4 97,1 393,5

4 230 Warnstädt, Bennett  05038 SV Jeversen  III 95,5 98,2 95,5 94,8 384,0

5 228 Rudahl, Thorben  05038 SV Jeversen IV 93,9 92,9 94,7 93,4 374,9

6 227 Patzelt, Jonathan  05038 SV Jeversen  V 90,6 94,3 93,9 94,8 373,6

7 229 Barth, Jannik  05038 SV Jeversen  V 75,4 90,2 89,6 81,7 336,9

8 355 Jungkans, Pepe  05061 SV Walle 82,8 83,3 79,6 87,3 333,0

9 478 Hensel, Lion  05027 SGes Klein Hehlen 79,3 84,6 78,0 83,3 325,2
10 166 Heuer, Leander  05029 SV Hambühren 77,1 86,0 76,8 75,9 315,8
11 112 Kerschberger, Lennox  05024 SV Garßen 70,9 69,8 69,5 69,1 279,3

kErg 420 Pirie, Aidan  05068 SV Wietze-Steinförde 0,0
kErg 247 Schulte-Frankenfeld, Finn ...  05042 SV Meißendorf 0,0
kErg 467 Teske, Lukas  05036 SV Höfer 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

222 Gross, Leon  05038 SV Jeversen  III 92,0 94,9 99,0 99,1 385,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

10m Luftgewehr Jugend w Seite: 1

KM  Rekord: 397,1
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 216 Paulekuhn, Lana  05038 SV Jeversen  II 102,3 101,7 100,8 100,3 405,1
Neuer KM Rekord

2 11 Rosenow, Majana  05038 SV Jeversen  II 97,8 98,1 99,0 98,8 393,7

3 217 Steigmann, Finnja Lisa  05038 SV Jeversen  III 92,5 101,3 92,6 95,9 382,3

4 299 Leiffer, Neele  05053 SV Scharnhorst 94,4 91,8 91,8 97,3 375,3

5 400 Germer, Lara-Marleen  05064 SGes Westercelle 94,0 95,3 89,2 91,9 370,4

6 237 Thies, Svea  05039 SV Lachendorf  I 87,3 89,5 92,1 93,5 362,4

7 417 Hinz, Lara Faye  05068 SV Wietze-Steinförde 94,2 88,4 89,1 86,2 357,9

8 236 Blidon, Paula  05039 SV Lachendorf  I 83,6 89,1 89,0 94,5 356,2

9 235 Richter, Franka  05039 SV Lachendorf  I 82,0 78,7 86,8 85,5 333,0
10 481 Sockoll, Marlene  05027 SGes Klein Hehlen 57,2 73,2 67,4 64,9 262,7

kErg 214 Kohl, Amelie  05038 SV Jeversen  V 0,0
kErg 480 Schulz, Fenja  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

450 Kluth, Lucy Ann  05038 SV Jeversen I 100,7 99,1 103,7 102,7 406,2
213 Orywal, Silvia  05038 SV Jeversen I 101,5 100,5 100,6 100,0 402,6
215 Laukamp, Naja  05038 SV Jeversen  II 100,0 99,8 100,3 100,0 400,1



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.40

10m Luftgewehr Junioren I Seite: 1

KM  Rekord: 392
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 134 Petow, Janik  05025 SV Großmoor 92,8 97,8 94,5 96,8 381,9

kErg 150 Kandziora, Paul Ansgar  05027 SGes Klein Hehlen 0,0

kErg 128 Panzer, Jayden Joel  05025 SV Großmoor 0,0

kErg 353 Zietsch, Lucas  05061 SV Walle 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.10.41

10m Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

KM  Rekord: 412,2
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 301 Bührke, Viola  05053 SV Scharnhorst 98,3 96,5 98,0 97,2 390,0

2 418 Kappelmann, Mia Christin  05068 SV Wietze-Steinförde 94,0 93,5 96,1 95,9 379,5

3 419 Vogel, Josefine  05068 SV Wietze-Steinförde 76,6 53,1 57,9 59,1 246,7



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

10m Luftgewehr Junioren II Seite: 1

KM  Rekord: 395,5
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 269 Eggers, Adrian Noah  05048 SV Offen 89,9 97,2 96,0 95,4 378,5

2 10 Kanita, Yuma  05001 SGes Altenceller Vorstadt 89,6 94,2 93,6 89,1 366,5

3 316 Denig, Cedric  05055 SV Scheuen 71,8 68,3 49,9 77,1 267,1



Kreisverbandsmeisterschaft KM Luftdruck 2026
14.02.+15.02.2026     in Wieckenberg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

10m Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

KM  Rekord: 396
Stand: 14.02.2026 16:52 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 132 Ehrhardt, Neele  05025 SV Großmoor  I 100,8 100,3 101,1 99,4 401,6
Neuer KM Rekord

2 482 Kluth, Sophie Loreen  05001 SGes Altenceller Vorstadt 97,5 96,9 97,3 100,6 392,3

3 129 Müller, Aimèe  05025 SV Großmoor 97,5 96,4 96,4 96,1 386,4

4 175 Struck, Jenna Isabelle  05029 SV Hambühren 90,3 96,8 95,1 88,8 371,0

5 131 Petersen, Mona  05025 SV Großmoor  I 87,1 93,8 93,5 93,9 368,3

6 9 Hamann, Lena  05001 SGes Altenceller Vorstadt 91,3 91,0 89,0 93,6 364,9

7 103 Mack, Lana-Emily  05024 SV Garßen 88,3 89,7 90,0 88,2 356,2

8 399 Meier, Rika Carisma  05064 SGes Westercelle 79,0 88,2 91,9 89,3 348,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

130 Sievers, Linnea Charlott  05025 SV Großmoor  I 100,1 101,1 101,3 100,3 402,8


